INDICAÇÃO Nº 69 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a capina da Praça do Migrante, localizada no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as solicitações de moradores que pedem, junto a este vereador, a manutenção das áreas gramadas da referida praça, as quais são muito utilizadas por crianças para a pratica de esportes ao ar livre.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)